2023 年 ８ 月 10 日
各  位

会 社 名 ブ ラ イ ト パ ス ・ バ イ オ 株式会社
代表者名  代 表 取 締 役 社 長 永 井 健 一
 (コード番号：4594 東証グロース)
問合せ先  取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 竹 下 陽 一
 ( i r pr  @ br i g ht  pa t h bi  o .  c o m )

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、2024年３月期第１四半期会計期間（2023年４月１日～2023年６月30日）におきまして、下記
のとおり特別損失を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 特別損失の内容

  当社が保有する固定資産につきまして、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき1,406千円を
 減損損失として特別損失に計上いたしました。

２． 業績に与える影響

  当期の通期業績予想に変更はありません。

以上